
 

 

Jednací číslo: 32 E 649/2010 - 22 
      

 
U s n e s e n í  

 
Okresní soud v Kolíně rozhodl soudní tajemnicí Jaroslavou Steinerovou  
ve věci výkonu rozhodnutí 

 
oprávněného: 
zast. 

Městský úřad Český Brod, Husovo nám. 70, 282 01, Český Brod  
vedoucí finančního odboru Jaroslavou Sahulovou 

 

proti 
povinnému: Roman Weingärtner, nar. 30.04.1982, Rostoklaty 70, 281 71, 

Rostoklaty 
 

 
t a k t o : 

 
v y d á v á : 

 
d r a ž e b n í    v y h l á š k u 

 
Dražba se koná na místě samém: Rostoklaty 70 

 
dne 07.10.2011 v 10.30 hod. 

 
 

Dražit se budou tyto věci: 
 

poř. 
č. 

předmět počet rozhodná cena (Kč) nejnižší podání 
(Kč) 

1.  Barevný televizor zn.Panasonic s d.o. 1 3.000,-- 1.000,-- 
2.  DVD přehrávač zn. Sencor + d.o. 1 1.500,--                500,-- 
 

Minimální výše příhozu činí 5% z rozhodné ceny. 
 
 Dražené movité věci budou k nahlédnutí v den a místě konání dražby, vždy 30 minut před jejím 
zahájením. 
 

Nejnižší podání činí 1/3 rozhodné ceny. 
 

Účast na dražbě je bezplatná. Zaplacení jistoty se nevyžaduje. 
 

Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učiní-li několik dražitelů stejné podání a 
nebylo-li učiněno vyšší přípustné podání, rozhodne, nedohodnou –li se tito dražitelé jinak, soud losem, komu 
má příklep udělit. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho 
účasti. 
 

Platba je možná pouze hotovými penězi. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a 
zadržovací práva a další závady váznoucí na věci. 
 

Soud upozorňuje, že při rozvrhu rozdělované podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení 
přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných 
pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí u podepsaného soudu nejpozději do 
zahájení dražebního jednání, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je 



  pokračování 

OS KO (JIRDOU) 

2 

příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo výše jejího příslušenství nebude 
uvedena, se nepřihlíží. 
 

Soud vyzývá právnické a fyzické osoby, aby uplatnění případných práv, která dle § 267 o.s.ř. 
nepřipouštějí dražbu, bylo prokázáno před započetím dražby. Pozdní uplatnění takovýchto práv již nemůže 
být k tíži vydražitele, který byl v dobré víře.  
 

V případě, že je povinný plátcem DPH, soud DPH z nejvyššího podání odvede na účet příslušeného 
finančního úřadu. 
 
 Bližší informace je možné získat na tel. č. 321 770 730 u soudních vykonavatelů. 

 
 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení   n e n í   odvolání přípustné ( § 202/2 písm.a) OSŘ). 
 

 
 
V Kolíně dne 24. srpna 2011 
 
 Jaroslava Steinerová, v.r. 
 soudní tajemnice 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Doudová Jiřina  
 
 
 
 
 
 
 
  


	U s n e s e n í
	d r a ž e b n í    v y h l á š k u

		2011-08-25T13:48:53+0200
	Jiřina Doudová




